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Karta katalogowa produktu:

 

Urządzenie Wielofunkcyjne MFC-L2752DW
Urządzenie wielofunkcyjne MFC-L2752DW jest idealnym rozwiązaniem
dla małych biur i biur domowych. To ciche i kompaktowe urządzenie
wyposażono w łączność bezprzewodową, umożliwiając w ten sposób
drukowanie ze smartfona. Funkcja "Dotknij i wydrukuj" z telefonu
komórkowego (przy pomocy NFC) zwiększa wygodę. Korzystając z
Automatycznego podajnika dokumentów oraz dużego podajnika na
dokumenty, zaoszczędzisz czas. Toner startowy o dużej pojemności
pozwala na wydruk wielu stron. Korzystanie z oryginalnego tonera
pozwoli Ci na uzyskanie wyraźnych i czytelnych wydruków. Prędkość
druku do 34 stron na minutę przy poziomie hałasu 49dB Automatyczne
dwustronne drukowanie, kopiowanie, skanowanie i faksowanie Podajnik
papieru o pojemności do 250 arkuszy oraz automatyczny podajnik
dokumentów (ADF) do 50 arkuszy Intuicyjny ekran dotykowy o
przekątnej 6,8 cm Drukowanie i skanowanie z telefonu komórkowego
lub tabletu przy pomocy funkcji NFC (near-field communications)

Cena 1 680,70 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 281278
Numer dostawcy 5901819007783-Dru000488
Numer Celcen 13-03103
Kod kreskowy
Nazwa produktu Urządzenie Wielofunkcyjne MFC-L2752DW
Opis Urządzenie wielofunkcyjne MFC-L2752DW jest idealnym rozwiązaniem dla małych biur i biur

domowych. To ciche i kompaktowe urządzenie wyposażono w łączność bezprzewodową,
umożliwiając w ten sposób drukowanie ze smartfona. Funkcja "Dotknij i wydrukuj" z telefonu
komórkowego (przy pomocy NFC) zwiększa wygodę. Korzystając z Automatycznego podajnika
dokumentów oraz dużego podajnika na dokumenty, zaoszczędzisz czas. Toner startowy o dużej
pojemności pozwala na wydruk  wielu stron. Korzystanie z oryginalnego tonera pozwoli Ci na
uzyskanie wyraźnych i czytelnych wydruków. Prędkość druku do 34 stron na minutę przy
poziomie hałasu 49dB Automatyczne dwustronne drukowanie, kopiowanie, skanowanie i
faksowanie Podajnik papieru o pojemności do 250 arkuszy oraz automatyczny podajnik
dokumentów (ADF) do 50 arkuszy Intuicyjny ekran dotykowy o przekątnej 6,8 cm Drukowanie i
skanowanie z telefonu komórkowego lub tabletu przy pomocy funkcji NFC (near-field
communications)

Kategoria Urządzenia wielofunkcyjne laserowe
Marka Brother
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu
   

Serdecznie zapraszamy do współpracy
DMD Biuro Zespół
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